📢 TRƯỜNG MẦM NON NA Ư THÔNG BÁO NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN🌟🌟

Kính gửi: Quý phụ huynh và các con yêu Trường Mầm non Na Ư💕
Nhân dịp Tết Nguyên Đán sắp đến, Trường Mầm non Na Ư xin trân trọng thông báo:
🗓 Thời gian nghỉ Tết:
Thứ 6, ngày 13/02/2026 đến hết chủ nhật ngày 22/02/2026
🗓 Thời gian đi học trở lại:
Thứ 2/ngày 23/02/226
🌈Trong thời gian nghỉ Tết, kính mong quý phụ huynh quan tâm chăm sóc, giữ gìn sức khỏe cho các con; tạo điều kiện để các con được vui Tết an toàn, đầm ấm bên gia đình.
🌼 Nhân dịp năm mới, tập thể cán bộ, giáo viên Trường Mầm non Na Ư kính chúc quý phụ huynh và các con một năm mới An Khang – Thịnh Vượng – Vạn Sự Như Ý!
Trân trọng thông báo☀️⭐️